令和５年１０月１日

関係者各位

徳島県ソフトテニス連盟

審判委員長 戸井 健治

令和５年度 ２級審判員講習会（第２回）開催について

令和５年度２級審判員講習会（第２回）について、下記のとおり開催いたします。

受講ご希望の方は期日厳守でお申込み下さい。申込方法については、下記要領をご参照ください。

記

日 時   令和５年１１月１２日（日） 午前 9時～正午（受付は午前 8時 45分から）

場 所   とくぎんトモニアリーナ（徳島市立体育館） 第二会議室

＜↑管理運営棟の２Ｆです＞

（徳島市徳島町城内６番地 TEL：088-654-5188）

費 用   高校 3,000円（「ジュニア審判」取得者は 2,000円）※ハンドブック代含

      一般 5,000円（更新の方は 4,000円）※ハンドブック代含

※当日受付時に各学校・クラブ単位でお支払いください。

所持品   筆記用具

申込先   徳島県ソフトテニス連盟 理事 山本 尚志

      E-mail：tokushima.st.judge@gmail.com

申込締切  令和５年１１月５日（日）必着

申込方法 〝申込書様式〟は、徳島県ソフトテニス連盟ホームページの「書類・用紙」から

「2級審判員講習会受講申込書（Excel）」データを取得してください。

申込データを、上記メールに添付してお送りください。

備  考  新型コロナウイルス感染症及びインフルエンザ対策として、「基本的対処方針に基づ

く対応」をお願いします。

mailto:tokushima.st.judge@gmail.com